
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-12/4-2013 

 

Z jednání VV 

 

INFO: 
Sekretářům oddílů byla zaslána pozvánka na setkání klubů – týká se účastníků OP (sezóna 2012 / 2013) + 

potenciálních účastníků OP pro sezónu 2013 / 2014 (v současnosti prvních 5 týmů z tabulek třetích tříd). 

Účast povinná !!! 

 

Z jednání STK 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. OP- dorost: nařízené termíny soutěžních utkání  (odloženo z 30.-31.3. 2013): 

Odložená soutěžní utkání budou sehrána v náhradním termínu – sobota  27.4. 2013 (viz termínová listina). 

V případě vzájemné dohody oddílů mohou být utkání předehrána (bez poplatku). 

Případnou dohodu je třeba předložit STK do 24.4. 2013 (16:00 hodin). 

 
OP - dorost – 13. kolo – 27.4. 2013 

č. 1301 – Zdice – Drozdov (sobota 27.4. 2013 - 10:15 hodin) 

č. 1302 – Hudlice – Chyňava (neděle 28.4. 2013 - 14:00 hodin) 

č. 1303 – Komárov – Hostomice (sobota 27.4. 2013 - 10:15 hodin) 

č. 1304 – Všeradice – Neumětely (sobota 27.4. 2013 - 14:00 hodin) 

POZOR: po skončení utkání ihned nahlaste výsledek, aby bylo možno zpracovat konečnou tabulku vzhledem 

k rozlosování nadstavby !!! 

 

3. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Nový Jáchymov ve výši 100,- Kč za pozdní předložení dohody o změně utkání 

III. A č. 1602 

- STK uděluje pokutu oddílu Vižina ve výši 100,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání III. B č. 1603 

- STK uděluje pokutu oddílu Tlustice ve výši 100,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání IV. B č. 1002 

 

4. Schválená dohoda: 

- STK schvaluje dohodu oddílů III.B – utkání č. 1702 Drozdov – Běštín bude sehráno v sobotu 13.4. 2013 ve 

14:00 hodin v Drozdově. Neschválen hrací čas v 15:00 hodin vzhledem k možnosti obsazení rozhodčího na 

jiné utkání. 

- STK schvaluje dohodu oddílů OP dorost - utkání č. 1301 Zdice – Drozdov bude sehráno v sobotu 27.4. 2013 

v 10:15 hodin ve Zdicích. 
 

5. ROZPIS soutěží – jaro 2013: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé menu – DOKUMENTY) 

 

6. Hlášení výsledků: 

 

POZOR: STK (KM) v návaznosti na udělené pokuty v začátku jarní části soutěží 2012 / 2013 upozorňuje na 

článek 20 RS (výňatek): Oddíly POVINNĚ nahlásí: Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek 

poločasu a jméno rozhodčího.  

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva a počet diváků !!! 
 

6. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


Z jednání KM 

 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Nařízené změny utkání: 
OP ml. Ž. „A“ - utkání č. 1404: ČL-U Beroun B – Králův Dvůr B - 24.4. 2013 v 17:30 hodin, hřiště Na Ostrově. 

OP st. Ž  - utkání č. 1804: Zaječov – Újezd / Drozdov – 20.4. 2013 v 10:15 hodin 

 

3. Schválené dohody: 

OP ml.Ž. „A“ – utkání č. 1403:  Hýskov – Hudlice – 19.4. 2013 v 17:30 hodin 

4. Pokuty: 

OP ml.Ž. „B“ – utkání č. 1201: Cerhovice / Drozdov - pozdní nahlášení výsledku – 100 Kč 

OP ml.Ž. „A“ – utkání č. 1203: Hořovicko - neúplné nahlášení výsledku – 100 Kč 

5. Přípravky: 

Vzhledem k nezpůsobilosti terénu nebyl odehrán první turnaj OP starších přípravek skupiny G. 

Nový termín turnaje byl stanoven na víkend 18.5. - 19.5. 2013. Přesný termín bude upřesněn v příštích UZ. 

Nejbližší turnaje: 

Starší přípravky: 

Skupina E - sobota 13.4. od 10:00 hod. v Loděnici 

Skupina F – neděle 14.4. od 9:30 hod. v Hudlicích 

Skupina G – sobota 13.4. od 9:00 hod. v Bzové 

Mladší přípravky: 

Skupina E – středa 17.4. od 16:30 hod. v Litni 

6. Přípravky – zápisy z turnajů - POZOR: 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – tj. 

soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje (POZOR na počet účastníků turnaje) – ke stažení na webu OFS 

Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů či nesprávném a nečitelném vyplnění se kluby vystavují postihu – viz Rozpis soutěží 

(Sazebník pokut) 

- KM proto upozorňuje všechny oddíly přípravek, aby při vypisování všech „turnajových“ Zápisů  dodržovaly (!) 

nasazená čísla pro jednotlivé týmy (viz níže): 

Starší přípravky: 

Skupina E: 1. Loděnice, 2. ČL-U Beroun, 3. Zdice, 4. Hýskov, 5. Liteň/Zadní Třebaň 

Skupina F: 1. Králův Dvůr B, 2. Hudlice, 3. Mořinka/Karlštejn, 4. Nižbor 

Skupina G: 1. Hořovicko, 2. Hostomice, 3. Rpety, 4. Lochovice, 5. Žebrák 

Skupina H: 1. Cerhovice/Drozdov, 2. Libomyšl, 3. Praskolesy, 4. Osek, 5. Zaječov 

Mladší přípravky: 

Skupina E: 1. ČL-U Beroun, 2. Drozdov, 3. Hořovicko, 4. Králův Dvůr, 5. Hýskov, 6. Rudná 

Skupina E: 1. Loděnice, 2. Chrustenice, 3. Liteň/Zadní Třebaň, 4. Osek, 5. Cerhovice 

7. Danone Cup - nominace výběrů OFS Beroun U-11 a U-12: 

Výběry okresu Beroun U-11 a U-12 sehrají odvetná utkání meziokresní soutěže Danone Cup s výběrem 

okresu Praha-západ ve středu 17.4. 2013 odpoledne na hřišti ve Vraném nad Vltavou od 15:30 hodin. Na 

místo se výběr dopraví autobusem, který pojede z Hořovic ve 13:15 hodin, - Zdice  (13:30) - Králův Dvůr / U 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


Tří zvonků (13:35) – Beroun / Sídliště (13:40), Beroun / U Černého koně (13:45). Předpokládaný návrat 

(19:30 - 20:00 hodin) – po stejné trase. 

U-11 
ČL-U Beroun: Konopásek Petr, Landa Lukáš, Vlček Jakub, Vostárek Lukáš a Vydra Patrik; 

Drozdov: Vokurka Radek; 

FK Hořovicko: Brambora Adam, Čapek Filip, Hrudka Jakub, Kuška Martin a Vyšín Daniel; 

FK Králův Dvůr: Černý Tomáš, Dohnal Tomáš, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš a Vitík Martin;  

FK Stejstav Hýskov: Čeřovský Jakub a Sechovec Michal. 

U-12 
Drozdov: Uvízl Denis, 

FK Hořovicko: Březina Václav a Königsmark Václav; 

FK Králův Dvůr: Bártů Ondřej a Vrba Jan; 

FK Komárov: Baštář Tomáš; 

FK Olympie Zdice: Dvořák Tomáš, Krutský Jiří, Zajíc Marek; 

FK Stejstav Hýskov: Pudhorocký Petr; 

Slovan Lochovice: Karmazín Josef; 

 

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku pojišťovny,  

kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy. 

Pokud hráči potřebují předem omluvenku do školy, budou kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) na  

telefonním čísle 737 318 428 (omluvenky případně také v autobusu). 

V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni telefonicky omluvit Petrovi Matouškovi – tel.  

724 014 667. Nominace na utkání má přednost před přátelskými utkáními a neomluvená neúčast znamená 

zákaz startu hráče v následujících zápasech oddílu. 

 

Z jednání DK (4.4. 2013) 

 
ŽÁDOST: 

Kroupa Tomáš (Hořovicko), Carván Tomáš (Stašov), Langhans Michal (Tetín), Umon Josef (Podluhy) – 

všichni - žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu, tj. 2 týdny 

nepodmíněně, se mění na 2 týdny s podmínkou do 30.6. 2013 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

 

OFS Beroun - 12. - 14.4. 2013 - úřední začátek v 16.30 hodin          

OP:   1 7 0 1 ČL-U Beroun B - Stašov ne 

 

Na Ostrově Hájek, Krbec, Kušo 

17.kolo 1 7 0 2 Újezd - Nižbor so 

  

Šnajdr, Kareš, Plecitý 

  
1 7 0 3 Zdice - Tlustice so 

  

Egrt, Kros, Zuska 

  
1 7 0 4 Trubín - Podluhy ne 

  

Bidšovský, Vlachopulos, Rylich 

  
1 7 0 5 Komárov - Chlumec so 

  

Špicl, Krůta, Koldová 

  
1 7 0 6 Praskolesy - Osek so 

  

Spiegl, Bidšovský, Vlachopulos 

    1 7 0 7 Neumětely - Karlštejn so     Pecka, Marx, Veverka 

III.A   1 7 0 1 Vysoký Újezd - Tetín so 
  

Koza 

17.kolo 1 7 0 2 Hudlice - Nižbor B ne 

  
Marx 

  
1 7 0 3 Srbsko - Zadní Třebaň ne 

  
Pos 

  
1 7 0 4 Svatá - Broumy ne 

  
Kareš 

  
1 7 0 5 Kublov - Lužce ne 

 

10.15 

 

Vlachopulos 



  
1 7 0 6 Cembrit - Nový Jáchymov ne 

 

10.15 
 

Košťálek 

    1 7 0 7 Tmaň - Loděnice  B so 

 

10.15   Krbec 

III.B   1 7 0 1 Březová - Osek B so 
 
13.30 Bzová Koldová 

17.kolo 1 7 0 2 Drozdov - Běštín so 14:00 

 

Palek 

  
1 7 0 3 Zdice B - Cerhovice B ne 

  

Belanský 

  
1 7 0 4 Felbabka - Libomyšl ne 

 

14.00 
 

Kros 

  
1 7 0 5 Rpety - Vižina so 

  
Chvátal 

  
1 7 0 6 Všeradice - Lochovice so 

  
Krupa 

    1 7 0 7 Neumětely B - Hostomice B ne 

 

14.00   Špicl 

IV.A   1 1 0 1 Hýskov B - Stašov B ne 

  

Sekerka 

11.kolo 1 1 0 2 Osov - Zdejcina so 

 

13.30 
 

Sekerka 

  
1 1 0 3 Všeradice B - Chrustenice ne 

 

14.00 

 

Šnajdr 

  
1 1 0 4 Liteň - Chodouň ne 

  

Koza 

    1 1 0 5 Chyňava - Mořina ne     Krupa 

IV.B   1 1 0 1 Žebrák B - Chaloupky ne 

  

Plecitý 

11.kolo 1 1 0 2 Komárov B - Újezd B ne 

  

Veverka 

  
1 1 0 3 Rpety B - Drozdov B ne 

 
14.00 

 

Krůta 

  
1 1 0 4 Praskolesy B - Tlustice B ne 

  

Chvátal 

    1 1 0 5 Zaječov - Lochovice B so     Belanský 

OPD   1 1 0 1 Hudlice - Drozdov ne 

 

13.30 

 

Marx 

11.kolo 1 1 0 2 Komárov - Zdice so 
 
10.15 

 

Palek 

  
1 1 0 3 Všeradice - Chyňava so 

 

13.30 
 

Krupa 

    1 1 0 4 Neumětely - Hostomice so 

 

13.30   Veverka 

OPstŽ: 1 7 0 1 volno - Tetín 

    
17.kolo 1 7 0 2 Žebrák - Nižbor/Chyňava ne 

 
14.30 

 

Plecitý 

  
1 7 0 3 Zdice - Tlustice ne 

 

14.30 
 

Belanský 

  
1 7 0 4 Újezd /Drozdov - Podluhy/Rpety ne 

 

14.00 Újezd Palek 

  
1 7 0 5 Komárov - Zaječov ne 

 
14.00 

 

Veverka 

  
1 7 0 6 Všeradice - Lochovice ne 

 

12.00 
 

Šnajdr 

    1 7 0 7 Neumětely - Loděnice ne 

 

10.15   Špicl 

OPmlŽA: 1 3 0 1 Králův Dvůr B - Králův Dvůr A so 

 

13.00 

  

13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - ČL-U Beroun B pá 

 

17.30 
 

Zuska 

  
1 3 0 3 volno - Hýskov 

    
    1 3 0 4 Liteň/Zadní Třebaň - volno         

OPmlŽB: 1 3 0 1 Zdice - Cerhovice/Drozdov pá 
 
17.30 

 

Chvátal 

13.kolo 1 3 0 2 Rpety/Podluhy - Hořovicko pá 

 

17.30 Rpety 
 

  
1 3 0 3 Komárov - volno 

    

    1 3 0 4 Praskolesy - Neumětely/Všeradice pá 

 

17.30   Kros 

KP - dorost 

   

Hořovicko - Kosmonosy so 10:15 12:30 HR-Ducký, AR1 Divílek, AR2 Šnajdr 

ČL - žáci         ČLU Beroun - Jindřichův Hradec ne 10:15 11:45 HR-Hudeček AR1 Brejník AR2 Zuska 

 

OFS Beroun - 19. - 21.4. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   1 8 0 1 Stašov - Neumětely so 

  

Egrt, Spiegl, Koldová 

18.kolo 1 8 0 2 Karlštejn - Praskolesy so 

  

Knotek, Hájek, Krbec 

  
1 8 0 3 Osek - Komárov so 

  

Marx, Pecka, Zuska 



  
1 8 0 4 Chlumec - Trubín ne 

  

Krupa, Hájek, Rylich 

  
1 8 0 5 Podluhy - Zdice so 

  

Kareš, Šnajdr, Plecitý 

  
1 8 0 6 Tlustice - Újezd so 

  

Krůta, Špicl, Palek 

    1 8 0 7 Nižbor - ČL-U Beroun B so     Sekerka, Krupa, Bidšovský 

III.A   1 8 0 1 Tetín - Tmaň ne 

  
Sekerka 

18.kolo 1 8 0 2 Loděnice  B - Cembrit ne 

  
Kareš 

  
1 8 0 3 Nový Jáchymov - Kublov ne 

  
Chvátal 

  
1 8 0 4 Lužce - Svatá ne 

  
Krbec 

  
1 8 0 5 Broumy - Srbsko ne 

  
Koldová 

  
1 8 0 6 Zadní Třebaň - Hudlice so 

  
Kušo 

    1 8 0 7 Nižbor B - Vysoký Újezd ne 

 

14.00   Pos 

III.B   1 8 0 1 Osek B - Neumětely B ne 

  

Šnajdr 

18.kolo 1 8 0 2 Hostomice B - Všeradice so 
 
14.00 

 

Vlachopulos 

  
1 8 0 3 Lochovice - Rpety so 

  

Kros 

  
1 8 0 4 Vižina - Felbabka so 

 

14.00 
 

Belanský 

  
1 8 0 5 Libomyšl - Zdice B so 

  
Koza 

  
1 8 0 6 Cerhovice B - Drozdov so 

  
Chvátal 

    1 8 0 7 Běštín - Březová ne 

 

14.00   Plecitý 

IV.A   1 2 0 1 Stašov B - Chyňava ne 

 
10.15 

 

Bidšovský 

12.kolo 1 2 0 2 Mořina - Liteň so 

  

Pos 

  
1 2 0 3 Chodouň - Všeradice B ne 

 

10.15 
 

Setnička 

  
1 2 0 4 Chrustenice - Osov ne 

  
Knotek 

    1 2 0 5 Zdejcina - Hýskov B ne     Belanský 

IV.B   1 2 0 1 Chaloupky - Zaječov so 
 
14.00 Komárov Špicl 

12.kolo 1 2 0 2 Lochovice B - Praskolesy B ne 

  

Palek 

  
1 2 0 3 Tlustice B - Rpety B ne 

  

Veverka 

  
1 2 0 4 Drozdov B - Komárov B ne 

  

Kros 

    1 2 0 5 Újezd B - Žebrák B ne     Spiegl 

OPD   1 2 0 1 Drozdov - Neumětely so 10.15 

 

Plecitý 

12.kolo 1 2 0 2 Hostomice - Všeradice ne 

 

10.15 
 

Koza 

  
1 2 0 3 Chyňava - Komárov so 

 

10.15 

 

Zuska 

    1 2 0 4 Zdice - Hudlice so 
 
10.15   Rylich 

OPstŽ: 1 8 0 1 Tetín - Neumětely ne 

 

14.30 

 

Sekerka 

18.kolo 1 8 0 2 Loděnice - Všeradice ne 

 
15.00 

 

Kareš 

  
1 8 0 3 Lochovice - Komárov ne 

 

15.00 
 

Palek 

  
1 8 0 4 Zaječov - Újezd /Drozdov so 

 

10.15 
 

Kareš 

  
1 8 0 5 Podluhy/Rpety - Zdice so 

 

15.00 Podluhy Šnajdr 

  
1 8 0 6 Tlustice - Žebrák so 

 
14.30 

 

Palek 

    1 8 0 7 Nižbor/Chyňava - volno         

OPmlŽA: 1 4 0 1 Králův Dvůr A - Liteň/Zadní Třebáň so 

 

15.00 

  
14.kolo 1 4 0 2 volno - volno 

    
 

 
1 4 0 3 Hýskov - Hudlice pá 

 

17.30 

 

Chvátal 

 12.kolo   1 2 0 4 Králův Dvůr B - Hudlice so 

 

13.00     

OPmlŽB: 1 4 0 1 Cerhovice/Drozdov - Praskolesy pá 
 
17.30 Cerhovice 

 

14.kolo 1 4 0 2 Neumětely/Všeradice - Komárov pá 

 

17.30 Neumětely 
 

  
1 4 0 3 volno - Rpety/Podluhy 

    



    1 4 0 4 Hořovicko - Zdice pá 

 

17.30 Bzová Palek 

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   1 5 0 3 Mořina - FK Spartak Kaplice so 14.00   Pos 

 

Petr Milfait 


